Il est fait concession provisoire à la «  Société d'exploitation agricole au Tonkin », 
société anonyme, ayant son siège à Paris, 3 rue Taitbout, représentée au Tonkin par 
M.  Dupré, planteur, domicilié à Hanoï, d’un terrain domanial d'une superficie 
approximative de quatre mille cent quatre-vingt-treize hectares, vingt-cinq ares (4.193 
hectares 25 ares), situé sur le territoire des huyên de Tam-duong et de Bonh-Xuyên, 
province de Sontay. 

——————— 

CHAMBRE D'AGRICULTURE DU TONKIN 
Liste des électeurs 

(Annuaire général de l’Indochine française, 1906, p. 773-774) 

42. Dupré (Anthyme), représentant de la Société d'exploitation agricole au Tonkin,